

# Årsredovisning

för

## Accordion Consulting AB

556626-0138

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Karlsson, Styrelseledamot

2025-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Accordion Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet, försäljning och utbildning inom management, inom IT företrädesvis rådgivning, projektledning och utveckling, inredning och konst, äga värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Orsaken till den minskade omsättningen beror på att konsultuppdragen minskat, som är en naturlig följd för att verksamheten trappats ner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	75	1 400	2 572	2 727
Resultat efter finansiella poster	-15	865	1 546	1 703
Soliditet (%)	84,0	79,8	68,2	77,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 201	683 335	<b>789 536</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		<b>-195 250</b>
Balanseras i ny räkning		-494 286	494 286	<b>0</b>
Årets resultat			170 637	<b>170 637</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-683 335</b>	<b>1 348 258</b>	<b>764 923</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	494 287
årets vinst	170 637
	<b>664 924</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	334 000
	330 924
	<b>664 924</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		74 998	1 399 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>74 998</b>	<b>1 399 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 221	-256 202
Personalkostnader	2	-3 950	-303 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-109 171</b>	<b>-559 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 173</b>	<b>840 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 802	24 729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-622
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 742</b>	<b>24 107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 431</b>	<b>864 628</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		240 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>240 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 569</b>	<b>864 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 932	-181 293
<b>Årets resultat</b>		<b>170 637</b>	<b>683 335</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar	3	61 088	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 250	26 250
Övriga fordringar		2 242	196 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 530	10 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 022</b>	<b>233 464</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 474 601	1 692 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 474 601</b>	<b>1 692 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 511 623</b>	<b>1 925 817</b>
		<b>1 572 711</b>	<b>1 925 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 572 711</b>	<b>1 925 817</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		494 287	6 201
Årets resultat	4	170 637	683 335
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>664 924</b>	<b>689 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>764 924</b>	<b>789 537</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		700 000	940 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>700 000</b>	<b>940 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 464	0
Skatteskulder		44 494	60 855
Övriga skulder		44 829	120 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>107 787</b>	<b>196 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 572 711</b>	<b>1 925 817</b>

## Not 1 Redovisningsprinciper

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 Andelar hos andra intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 088	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 088</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 088</b>	<b>0</b>

## Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Mikael Svensson, Accountor AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm

*Torbjörn Karlsson*  
Torbjörn Karlsson  
Verkställande direktör  
2025-01-31